
DOTAZNÍKOVÝ FORMULÁŘ PRO PRÁVNICKÉ OSOBY 
 1. a) Název, sídlo a adresa podniku .........................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................................................................  b) Detašovaná pracoviště (střediska) podniku jsou v obcích: ......................................................................................
 .......................................................................................................................................................................................................         c) Vámi obhospodařovaná zemědělská půda je v katastrech obcí (+ výměry): ..................................................... 
 ......................................................................................................................................................................................................  2. Datum vzniku:..........................................................................................................................................................................  3.     Způsob vzniku:  a) nově vzniklý podnik 
                                  b) z již existující organizace - ........................................................................................................................ 
                                        další subjekty vzniklé z této organizace .........................................................................................… 
                                                       .......................................................................................................................................................…  4.     Počet pracovníků trvale činných v podniku: 

  Rok vzniku 1999 2004 
 Počet pracovníků celkem    

- z toho ženy    
 5.    Zaměření činnosti podniku:  a) zemědělská činnost (%) ..................................   b)nezemědělská činnost (%) .............................................................. 
                                                                                                            - v oboru: .................................................................................... 6.    Výměra obhospodařované půdy (ha): 

Výměra (ha) Druh Rok vzniku 1999 2004 
Celkem    
Zemědělská    
Orná    
Jiná    

7.   Výrobní zaměření zemědělské činnosti: 
 a) rostlinná výroba (%)……………………. 

Výměra (ha) Hlavní plodiny Rok vzniku 1999 2004 
    
    
    
    
    
    
    
    
b) živočišná výroba (%)…………………. 

Stavy hospodářských zvířat (ks) Hospodářská zvířata Rok vzniku 1999 2004 
Skot celkem    
- z toho dojnic    
Prasata celkem    
- z toho prasnic    
Drůbež    
Jiné (jaké)    
Jiné (jaké)    

 



8.   Hlavní odběratelské podniky: 
a)rostlinná výroba 

Podnik Sídlo Komodita 
   
   
   
   
   
 
b)živočišná výroba 

Podnik Sídlo Komodita 
   
   
   
  . 
   
   
 9. Rozsah dodavatelské působnosti podniku: 
              a)místní - v obci (%) …………………                b)okresní (%)........................................ 
              c)nadokresní (%) …………………….                d)zahraniční (%)…………………….  10. Co považujete za hlavní bariéry rozvoje podnikatelské činnosti vašeho podniku:   1. vlastní nevyhovující ekonomická situace 
  2. obtížná dostupnost bankovních úvěrů 
  3. nedokončená transformace, privatizace či nesplněné restituce 
  4. problémy s odběrateli a jejich platbami 
  5. nedostatek vhodných zpracovatelských kapacit 
  6. nízká ochrana domácího trhu s agrárními produkty 
  7. jiná …………………………………………………………………………………………………. 
 11. Jaké měl váš podnik hospodářské výsledky (HZP) v letech: 
              (+ = zisk více než 500 tis. Kč, +m = mírný zisk do 500 tis. Kč, - = ztráta více než 500 tis. Kč,  
                -m = mírná ztráta do 500 tis. Kč) 

1999 ………………      2001…………………   2003………………. 
12. Využiti dotací - přidělení dotace podle jednotlivých dotačních titulů: 

Dotační titul Výše dotace (Kč) Rok 
   
   
   13. Má váš podnik nevyužité kapacity či objekty? 
 a) ano  - jaké ………………………………………………………………………………………… 
   - co s nimi hodláte dělat ……………………………………………………………………...  b) ne 
 14. Záměry vašeho podniku do budoucna:  (specifikace záměru a důvod rozhodnutí) 
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………  15. Vaše připomínky a návrhy: 
 


